
Zarządzenie Nr 570/11

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 20 maja 2011r.

w sprawie przyznania środków finansowych dla wałbrzyskich
podmiotów kultury fizycznej z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury 

fizycznej w 2011 roku.

Na podstawie art.30,ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.11 ust.1 i 2 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz.U. Z 2010r. nr  
234, poz. 1536), oraz Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok nr VI/30/11 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31.01.2011 roku, zarządzam co następuje:

§1
Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert  przyznaję  podmiotom wymienionym poniżej 
dotacje  w wysokości  57 000 zł  zaplanowanej  w budżecie  Miasta  Wałbrzycha  na rok 2011 
w dziale 926 – kultura fizyczna, rozdziale 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej, § 2360 
– dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  w trybie art. 221 
ustawy,  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do  realizacji  organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

L.p Jednostka wnioskująca Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji

1. MKS Chełmiec Szkolenie dzieci i młodzieży w siatkówce 

dziewcząt
7 000,-

2 JKKS Górnik Szkolenie dzieci i młodzieży w koszykówce 40 000,-
3 LKKS Górnik Puchar Świata w Trialu Rowerowym 6 000,-
4 Stowarzyszenie Ludzi 

Aktywnie Trenujących 

„AKTYWNI”

Zakończenie Wakacji z Brazylijską Sztuką Walki 

Capoeira-Wałbrzych 2011
2 000,-

5 Wałbrzyskie Stowarzyszenie 

Bilardowe „Dziewiątka”

Puchar Polski Kobiet w odmianę 9 bil 2 000,-

ogółem 57 000,-

§2
Szczegółowy  sposób  wykorzystania  i  rozliczenia  przyznanych  środków  określą  odrębne 
umowy.



§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha oraz Kierownikowi Biura 
Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 


